
Au t f o * *  -
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного  

образования «Детско-юношеская спортивная школа «Виктория» 
муниципального образования г. Новороссийск

П Р И К А З

30.10.2019 года № ] 8/р

« О присвоении спортивных разрядов »

На основании представленных документов, на подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по виду спорта:

кикбоксинг
1. Азмиев А .Э . 11 овороссийск МБУ 

ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Усеинова Н.М.

2. Жмыхова С.А.
J . Азмиева М.Р.
4. Черемухина B.C. Лучко В.Б.
5. Черемухин И.С.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по виду спорта:

кикбоксинг
1. Мартыненко С.Е. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Усеинова Н.М.

2. Шамраев А.А.
3. Рожно А.С. -«-
4. Бойко А.С. -«- Лучко В.Б.

3. Присвоить III юношеский спортивный разряд по виду спорта:

s........... кикбоксинг
1. Манохина В.Р. Новороссийск МБУ 

ДО ДЮСШ 
«Виктория»

Орган управления 
образованием МО

Лучко В.Б.

2. Мельниченко Д.С. - « - - « - - « -
л
2). Лохвицкий В.А. - « - - « -

4. Ковалев И.В. Д А  0БРД ^ х / / _ - « -

5. Сидоров З.М. /Л4 ■ Д спая с Л у А
- « - - « -

6 .
I - гг г г  /  J  'ОКулак Д.И .  /  А Д

-------- : а: }  а < МЬУДО M p T 'x U /т < - -«-
дюсш

Виктория
Nb 2

директор ДЮ СШ  «Виктория»
V4 i f   In'

В.И.Холодаев


